
 1) Mt 25 Gb Dorso ( Baby )
2) Mt 25 Dorso  ( Baby )
3) Mt 25 Rana (Giov – Allievi – Es C – Es B )
4) Mt 25 Stile Libero ( Baby – Giov )
5) Mt 50 Stile Libero ( Allievi – Es C – Es B )
6) Mt 50 Rana ( Es A – Rag – Jun – Cad )
7) Mt 100 Misti ( Es B )
8) Mt 100 Stile Libero ( Es A – Rag – Jun – Cad )
9) Staffetta mista (4 maschi / 4 femmine ) 8 x 25 Mt Stile libero ( Baby + Giov  )

10) Staffetta mista (4 maschi / 4 femmine ) 8 x 25 Mt Stile libero ( Allievi + Es C )
11) Staffetta 4 x 50 Mt Stile Libero M/F ( Es B – Es A – Rag – Jun – Cad )

25 MT GAMBE DORSO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F MENICONI SOFIA 2005 BABY THEBRIS NUOTO 39”89

25 MT GAMBE DORSO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M BACCHI GIORGIO 2005 BABY THEBRIS NUOTO 43”95

25 MT  DORSO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F GALASSI ANNACHIARA 2005 BABY THEBRIS NUOTO 29”24
2 F MENICONI SOFIA 2005 BABY THEBRIS NUOTO 36”73

25 MT  DORSO – MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
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25 MT RANA –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F MIGLIORATI EMMA 2004 GIOVANISS. THEBRIS NUOTO 35”66

1 F FIORUCCI REBECCA 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 29”36
2 F CHIAPPINI ELISA 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 32”38
3 F Malizia Melissa 2003 ALLIEVI A.S.D. BLU WATER 41”15
4 F Rossi Agnese 2003 ALLIEVI A.S.D. BLU WATER 41”17
5 F OCCHIONERO MARTA 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO ass.

1 F BROGLIETTI DEBORA 2000 ESORDIENTI C A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 24”05
2 F GORACCI ELISA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 27”02
3 F ERCOLI ELISA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 29”02
4 F Fragola Alice 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 31”03
5 F LUCCHETTI GIULIA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 31”04
6 F D'Ambrosi Veronica 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 32”90
7 F Alessandretti Sofia 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 32”93
8 F BATTELLI AURORA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 32”97
9 F Ciancaleoni Giulia 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 36”68
10 F BARBANERA ELENA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO ass.
11 F Dionigi Nicole 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER ass.

1 F ANGELINI ASIA 2000 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 26”06
2 F Patacca Sara 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 28”76
3 F SCHIPPA MADDALENA 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 34”64
4 F Tozzi Chiara 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 37”63
5 F Cappelletti Ilenia 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER ass.
6 F Baratti Alessia 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER ass.

25 MT RANA –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M Bianconi Michelangelo 2004 GIOVANISS. A.S.D. BLU WATER 35”35
2 M GASDIA GABRIELE 2004 GIOVANISS. THEBRIS NUOTO 42”73
3 M BORRI EDOARDO 2004 GIOVANISS. THEBRIS NUOTO 47”13

1 M MATTIOLI MANUEL 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 28”56
2 M BABUCCI ALESSIO 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 29”81
3 M MARCA LORENZO 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 30”81
4 M CARDINALI TOMMASO 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO ass.

1 M Silvioni Nicolas 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 23”89
2 M Angelini Giulio 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 24”19
3 M GALASSI MATTEO 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 25”85
4 M Cotroneo Francesco 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 28”40
5 M FERRANTI ALESSIO 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 29”58
6 M Malagigi Luca 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 31”19
7 M CARIOLA EMMANUELE 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 32”21
8 M Pietraccini Tommaso 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 33”29
9 M TORBA MATTEO 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 33”45
10 M Gambacorta Leonardo 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 37”15
11 M Ceccarani Niccolò 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER ass.

1 M STORTONI TOMMASO 2000 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 25”80
2 M DETTI EDOARDO 2000 ESORDIENTI B A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 27”97
3 M BRECCHIA LEONARDO 2001 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO 33”66
4 M Antonini Diego 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 36”80
5 M SARPI FLORINDO 2000 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO ass.

25 MT STILE LIBERO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F GALASSI ANNACHIARA 2005 BABY THEBRIS NUOTO 30”27

1 F MIGLIORATI EMMA 2004 GIOVANISS. THEBRIS NUOTO 27”90
2 F AGRESTINI MATILDE 2004 GIOVANISS. A.S.D. BLU WATER 43”19
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25 MT STILE LIBERO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M BACCHI GIORGIO 2005 BABY THEBRIS NUOTO 38”13

1 M Bianconi Michelangelo 2004 GIOVANISS. A.S.D. BLU WATER 29”31
2 M GASDIA GABRIELE 2004 GIOVANISS. THEBRIS NUOTO 33”30
3 M BORRI EDOARDO 2004 GIOVANISS. THEBRIS NUOTO 38”49

50 STILE LIBERO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F FIORUCCI REBECCA 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 50”17
2 F CHIAPPINI ELISA 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 50”53
3 F Malizia Melissa 2003 ALLIEVI A.S.D. BLU WATER 52”37
4 F Rossi Agnese 2003 ALLIEVI A.S.D. BLU WATER 1'12”72
5 F OCCHIONERO MARTA 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO ass.

1 F GORACCI ELISA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 44”94
2 F D'Ambrosi Veronica 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 50”37
3 F LUCCHETTI GIULIA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 56”00
4 F ERCOLI ELISA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 56”66
5 F Ciancaleoni Giulia 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 57”15
6 F Alessandretti Sofia 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 57”72
7 F Fragola Alice 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 59”66
8 F BARBANERA ELENA 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO ass.
9 F Dionigi Nicole 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER ass.

1 F TEMPERONI MARGHERITA 2000 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO 38”14
2 F FIORUCCI LUCREZIA 2000 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO 41”98
3 F BROGLIETTI DEBORA 2000 ESORDIENTI B A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 43”03
4 F Patacca Sara 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 43”53
5 F GRANOCCHIA GRETA 2000 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 48”66
6 F AURAM ALEXANDRA 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 50”19
7 F SCHIPPA MADDALENA 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 56”43
8 F Tozzi Chiara 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 1'10”16
9 F Cappelletti Ilenia 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER ass.
10 F Baratti Alessia 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER ass.

50 STILE LIBERO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M MATTIOLI MANUEL 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 48”32
2 M BABUCCI ALESSIO 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 53”00
3 M MARCA LORENZO 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO 53”52
4 M ARMATI Damiano 2003 ALLIEVI A.S.D. BLU WATER 1'03”43
5 M CARDINALI TOMMASO 2003 ALLIEVI THEBRIS NUOTO ass.

1 M Pietraccini Tommaso 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 45”69
2 M Silvioni Nicolas 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 45”73
3 M GALASSI MATTEO 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 46”50
4 M Angelini Giulio 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 48”18
5 M CARIOLA EMMANUELE 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 50”81
6 M Cotroneo Francesco 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 51”56
7 M Malagigi Luca 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 51”97
8 M Gambacorta Leonardo 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 52”30
9 TORBA MATTEO 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 54”52
10 M FERRANTI ALESSIO 2002 ESORDIENTI C THEBRIS NUOTO 57”11
11 M DI CHIARO ALEX 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER 1'11”54
12 M Ceccarani Niccolò 2002 ESORDIENTI C A.S.D. BLU WATER ass.

1 M STORTONI TOMMASO 2000 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 39”21
2 M BRECCHIA LEONARDO 2001 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO 53”36
3 M DETTI EDOARDO 2000 ESORDIENTI B A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 58”29
4 M COVARELLI FILIPPO 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER 59”30
5 M Antonini Diego 2001 ESORDIENTI B A.S.D. BLU WATER ass.
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50 MT RANA –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F TEMPERONI CAROLINA 1998 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 41”51
2 F PRENDI CLAUDIA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 48”98
3 F ARCELLI RITA 1998 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 50”46
4 F MASCIOLINI LAURA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 53”13
5 F CASTAGNOLI MELISSA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 55”01
6 F SFORNA NOEMI 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 59”89
7 F BENASSI LUCIA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'06”40

1 F SFORNA VALENTINA 1997 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 45”03
2 F SFORNA MARTINA 1997 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 46”51
3 F BACCILLI ARIANNA 1996 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 51”72
4 F CIMIGNOLO ILARIA 1997 RAGAZZI A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 53”90

50 MT RANA –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M ROSSI FEDERICO 1999 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 46”60
2 M GALARDINI GIANMARCO 1998 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 49”25
3 M BARRA CRISTOFER 1998 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 49”66
4 M RICCI OMAR 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 59”28
5 M RIVA MICHELE 1999 ESORDIENTI A A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'03”60
6 M RIVA FRANCESCO 1999 ESORDIENTI A A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'05”12
7 M BIARELLA GIOVANNI 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER ass.

1 M CHIAPPINI FRANCESCO 1996 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 42”40
2 M BELLINI CARLOALBERTO 1997 RAGAZZI A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 49”53

1 M ROSI DANIELE 1994 JUNIOR THEBRIS NUOTO 37”32
2 M TARPANI DAVIDE 1994 JUNIOR A.S.D. BLU WATER 38”74
3 M PIRONI ENRICO 1995 JUNIOR THEBRIS NUOTO 39”06

1 M GREGORIO DANIELE 1992 CADETTI THEBRIS NUOTO 39”18
2 M SORCI TOMMASO 1992 CADETTI THEBRIS NUOTO 40”74
2 M SANTAGIULIANA MAIKOL 1992 CADETTI A.S.D. BLU WATER 40”74

100 MT MISTI –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F TEMPERONI MARGHERITA 2000 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO 1'45”59
2 F FIORUCCI LUCREZIA 2000 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO 1'48”85

100 MT MISTI –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M SARPI FLORINDO 2000 ESORDIENTI B THEBRIS NUOTO ass.
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100 MT STILE LIBERO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F TEMPERONI CAROLINA 1998 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 1'18”11
2 F ARCELLI RITA 1998 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 1'26”12
3 F CASTAGNOLI MELISSA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 1'26”92
4 F MASCIOLINI LAURA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 1'32”84
5 F BENASSI LUCIA 1999 ESORDIENTI A A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'40”13
6 F SFORNA NOEMI 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 1'48”74
7 F SCHIPPA ELISA 1998 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 1'53”14

1 F SFORNA MARTINA 1997 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 1'16”16
2 F BACCILLI ARIANNA 1996 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 1'20”82
3 F SFORNA VALENTINA 1997 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 1'21”47
4 F CIMIGNOLO ILARIA 1997 RAGAZZI A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'30”19
5 F MARRA GIULIA 1997 RAGAZZI A.S.D. BLU WATER ass.

100 MT STILE LIBERO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M BARRA CRISTOFER 1998 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO 1'18”55
2 M GALARDINI GIANMARCO 1998 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER 1'25”89
3 M RIVA MICHELE 1999 ESORDIENTI A A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'46”60
4 M RIVA FRANCESCO 1999 ESORDIENTI A A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'48”82
5 M ROSSI FEDERICO 1999 ESORDIENTI A THEBRIS NUOTO ass.
6 M BIARELLA GIOVANNI 1999 ESORDIENTI A A.S.D. BLU WATER ass.

1 M CHIAPPINI FRANCESCO 1996 RAGAZZI THEBRIS NUOTO 1'17”38
2 M BELLINI CARLOALBERTO 1997 RAGAZZI A.S.D. AQUASPORT PITIGLIANO 1'46”60

1 M ROSI DANIELE 1994 JUNIOR THEBRIS NUOTO 1'01”88
2 M TARPANI DAVIDE 1994 JUNIOR A.S.D. BLU WATER 1'04”28
3 M PIRONI ENRICO 1995 JUNIOR THEBRIS NUOTO 1'11”82

1 M GREGORIO DANIELE 1992 CADETTI THEBRIS NUOTO 1'06”45
3 M SANTAGIULIANA MAIKOL 1992 CADETTI A.S.D. BLU WATER 1'11”17
2 M SORCI TOMMASO 1992 CADETTI THEBRIS NUOTO 1'12”52

50 MT STILE LIBERO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F FIORAVANTI VALENTINA 1990 M 20 A.S.D. BLU WATER 31”10
2 F ARISTEI FEDERICA 1992 M 20 A.S.D. BLU WATER 35”64

1 F DOTTORI MARTA 1986 M 25 A.S.D. BLU WATER 37”24

1 F PALAZZETTI INGRID 1978 M 30 A.S.D. BLU WATER 40”08

50 MT STILE LIBERO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M MINGUZZI NICOLA 1987 M 20 THEBRIS NUOTO 28”95
2 M BANETTA EMANUELE 1989 M 20 A.S.D. BLU WATER 32”66

1 M ROSIGNOLI MARCO 1985 M 25 A.S.D. BLU WATER 36”76

1 M CECCHETTI SIMONE 1979 M 30 A.S.D. BLU WATER 37”64

1 M BALDUCCI LEONARDO 1971 M 40 A.S.D. BLU WATER 33”47

1 M MIGLIOSI FRANCESCO 1958 M 50 A.S.D. BLU WATER 42”68
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50 MT DORSO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 DOTTORI MARTA 1986 M 25 A.S.D. BLU WATER 43”75

50 MT DORSO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M BANETTA EMANUELE 1989 M 20 A.S.D. BLU WATER 41”79

50 MT DORSO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 ARISTEI FEDERICA 1992 M 20 A.S.D. BLU WATER 42”84

50 MT DORSO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M MINGUZZI NICOLA 1987 M 20 THEBRIS NUOTO 38”19

1 M ROSIGNOLI MARCO 1985 M 25 A.S.D. BLU WATER 45”11

1 M CECCHETTI SIMONE 1979 M 30 A.S.D. BLU WATER 44”10

50 MT DELFINO –  FEMMINE

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 F FIORAVANTI VALENTINA 1990 M 20 A.S.D. BLU WATER 33”00

50 MT DELFINO –  MASCHI

Numero Sesso Cognome Nome Anno Categoria Società Tempo
1 M BALDUCCI LEONARDO 1971 M 40 A.S.D. BLU WATER 35”87

1 M MIGLIOSI FRANCESCO 1958 M 50 A.S.D. BLU WATER 58”46
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